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Independent Auditor 
si ; "Ss Report on th ; 
Results of the Con ak © Quarterly and Year to Date Stan i : ‘PANY pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (hinting Obtteatonen 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015, 

To the Board irec ; rd of Directors of Winmore Leasing & Holdings Limited 

Report on the audi ; tof the Standalone Financial Results 

Opinion 

We have audited tl ede ies nanivane ie Comme Standalone Financial Results of Winmore Leasing & Holdings submitted by the Comnar or the quarter and year ended March 31, 2020 attached herewith. bein Obligations dad Wisc ae, to the requirement of Regulation 33 of the SEBI easing 
Regulations”). equirements) Regulations, 2015, as amended (“Listing 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us these Standalone financial results: 

I. are presented nt accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations in this regard: and 
ll. Zive a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid 

down in the applicable accounting standards and other accounting principles generally 
accepted in India of the net loss and total comprehensive loss and other financial information 
for the quarter and year ended March 31, 2020, 

Basis for Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under 
Section 143(10) of the Companies Act, 2013 (the Act). Our responsibilities under those Standards 
are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial 
Results section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of 
Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical 
requirements that are relevant to our audit of the financial results under the provisions of the 
Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical 
responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI’s Code of Ethics. We believe 

that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our 

audit opinion. 
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Emphasis of Matter 

We draw attention to Note 7 to the financial results, which describes the possible effect of 
uncertainties relating to COVID-19 pandemic on the Company's financial performance as 

assessed by the management, Our opinion 1s not modified in this matter. 

Other Matters 

Due to COVID-19 pandemic and the lockdown and other restrictions imposed by the Government 
and local SSHEURIS EHD the audit processes were carried out based on the remote access to the 
extent available/feasible and necessary records made available by the management. 

Management’s and Board of Directors’ Responsibilities for the Standalone Financial Results 

These quarterly financial results as well as the year to date Standalone Financial Results have been 

prepared on the basis of the audited standalone financial statements. The quarterly standalone 

financial results are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial 

year and the published unaudited year to date figures up to the third quarter of the current financial 
year, which were subject to limited review. 

The Company’s Management and Board of Directors are responsible for the preparation. and 

presentation of the standalone financial results that give a true and fair view of the net loss and 

other comprehensive loss and other financial information in accordance with the recognition and 

measurement principles laid down in Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 

of the Act, read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally 

accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. This 

responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the 

provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting 

frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies, 

making judgements and estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation 

and maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for 

ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and 

presentation of the Standalone Financial Results that give a true and fair view and is free from 

material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the Standalone Financial Results, the Management and the Board of Directors are 

responsible for assessing the Company’s ability to continue as a going concern, disclosing, as 

d using the going concem basis of accounting unless 
applicable, matters related to going concern an 

erations, or has no the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to cease op 

realistic alternative but to do so. 
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The Board of Directors ap 2 OTs are also responsible fF eae ald 4 v ’ 
process | ble for overseeing the Company’s financial reporting 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Standalone Financial Results as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor’s report that includes our opinion, Reasonable assurance is a high level of assurance, but is nota guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material 
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered 
material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the 
economic decisions of users taken on the basis of these Standalone Financial Results. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also: 

1. Identify and assess the risks of material misstatement of the Standalone Financial Results, 
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those 
risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our 
opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher 
than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional 
omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

Obtain an understanding of intemal financial control relevant to the audit in order to 
design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose 

of expressing an opinion on the effectiveness of such controls. 

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 

accounting estimates made by the Management and the Board of Directors. 

Conclude on the appropriateness of the Management and the Board of Directors’ use of 

the going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether 

a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt 

on the Company’s ability to continue as a going concern. If we conclude that a material 

uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related 

disclosures in the financial results or, if such disclosures are inadequate, to modify our 

opinion, Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our 

auditor’s report. However, future events or conditions may cause the Company to cease 

il. 

Iv. 

fo continue as a going concer. ils 

Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone Financial 
V. 

Results, including the disclosures, and whether the Financial Results represent the 

underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 
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(PART 1 E— ae ee | | (tin Lakhs) 1 

tatomont of Audited irene a a =e =| [ | 

— EE Standalone Financial Rosuits for the Quartar and Year ended 31-03-2020 

Particulars 
J monthe anded Preceding 3 Corrasponding 3 current year Previous year 

34-00-9090 months ended | months ended ended onded 

age Di-42-2019 a1-03-2018 31-03-2020 41-03-2019 

Audited Unaudited Auditoed Audited | Audited 

Income 

Revenue from operations 

Interest income 

Diwictend noone 

J 6 

Rental Income 0.64 Oda 0.44 1,08 ona 

Feed and COMMiEsiOn income 
2.91 2.91 701 tia 11.64 

Net.anton fair value changes 
4 : , z 

scioeed Sak Ga of financial inetruments under a2 Ol2 O45 0,60 7 

Sate of Prooucts 

Sale of services 
Z 

Other Operating Income 
. ' 3 3 

Total revenue from operations ; 7 : : 5 : 

Cither tricsnve i 4.47 3.50 13.32 13.38 | 

Total Income (1 —_ = : : = 0.01 

ott MY 3.70 3.47 3.50 13.32 13.39 

Expenses 

{i} | Finance costs 
i) Fees and commission expense 697.35 : 469.65 497.55 469,65 

(i). Net loss on fair value changes 
- . z i 

in) Net loss on Gerecognition of financial instruments under : = : — 

amortised cost Category . . . - 

(¥) Impairment on financial insteuments : 

(vi) ‘Cost of materials consumed > : : : 

(vil) | Purchases of Stock-in-trade = = : = 

(vin) Changes in inventories of finished goods, : - : 

stock-in-trade and work-in-progress Se - = = 

(ix) Employee benefits expense _ a 0.45 0.45 0.45 1.80 

(x) Depreciation, smorizaton and impairment JAE Jal 1.14 ia O41 

(4) Legal and Professional Fees 0.02 0.35 0.24 1.20 

ix) | Other expenses 0.68 Pot — 0.521 4.82 

Iv Total expenses 499.72 3.15 4772.00 | 509.78 

V Profit / (Loss) before exceptional items and tax (III-IV) Sea i 5 fe 
* 0.32 468.50 496.46) 

Wi Excepuonal tems 
= - = 3 ae 

VII ‘Profit / (Loss) before tax (V-VT) (496.02) 0.32 | __(468.50)| ss (496.46) 

WEII Tax expenses: rs ee ae ee : i 

(a) Current tax (Including earlier year tax) O32) — Oa2 | =. 68 

_ fb) Deferred tax (0.17) (9.20) (0.25) (4.02) 

Ix Profit / (Loss) for the period/year from continuing 

‘operations (VII-VIIT) . i (496.16) 0.22 (468.67) (493.12) (464.24) 

__X__| Prafit / (Loss) from discontinued operations: et SS = - : ous eC } 

XI | ‘Tax expense of discontinued operations _ : z 3 = : : 

MII Profit / (Loss) from discontinued operations 
: y a: F 

(after tax) (X-XI) 

XIII Profit / (Loss) for the period/year (IX+XII) : (496.16) 0.22 (468.67) | (493.22) | (464.24)| 

XIV Other Comprehensive Income : —— —_———= ead 

(A) (a) Items that will not be reclassified to Profitor Loss | _ (20.08) | ___ 10.72 ee ___65;64) _#6.02 

(b) Income tax on items that will not be reclassified to Profit or 0.53 0.87 (1.30) 3.79 (3.52) 

Loss : : = = = a Z 

(8) (a) Items that will be reclassified to Profit or Loss : = -— as : 2 = 

(b) Income tax on items that will be reclassified to Profit or ? : . : z 

Loss . 

“Other Comprehensive Income (A+B) (19.55) 11.59 | 11.12 | (51.82)| 42.50 | 

xv Total Comprehensive income for the period/ year 

( XIII+X1V) (Comprising Profit/(Loss) and other (515.71) 11,81 (457.55) (544.94) (421.74) 

Comprehensive Income for the period) 

xVI | Earnings Per Share (not annualised) (for continuing 

operations)- (Face value of = 10 each) 

= “T=, * 49.67) 0.02 (46.92) (49.37) 

Basic (in 2) 
( ___ (46.93 37 

; 49.37 

| Diluted (in #} 
{49.67} 0.02 (46,92). ___449.37)) 

XVII Earnings Per Share (not annualised) (for discontinued 

operations)- (Face value of ¢ 10 each) 

| Basic (in #). 
= - Z = ~ ——————}— 

__, Diluted (in #) 7 J i == = — LS 

XVIIL Earnings Per Share (not annualised) (for continuing and 

discontinued operations)- (Face value of © 10 each) 

= 4 37) 
49.67 0.02 (46.92) _ (49.37) 

_ Basic (in 7) a ah (46.92) (49.37) 

Diluted (in #) 
wel ,   
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Segment Results: 
a} Leasing 

by Investing 

Finance Costs 

Less Exceptional iteme Prorit / (Loss) before tax 
Segment Assots : 

a) Leaning 

b) Investing 
tc) Unallocated 

Total 

Segment Liabilities ; 
a) | Leasing 
Bb) | Investing 

¢) |! Unatiocatad 
Total 

  

   

    
      

  

  

ASSETS. 

Financial Assets : 
(a) Cash and cash equivalents 
(>) (Bank Balance other than (a) above (¢) | Derivative financial Instruments {G) | Receivables : i _{!) Trade Receivables 

(1) Other Receivables 
f@) | Laans 
ftps Investments. 

| 

Non-financial Assets 
(a) Inventories 
(b) _ Current tax assets (Net) 
(¢)__ Deferred tax Assets (Net) 
fd) Investment Property 

{€) | Biological assets other the 
—{0._ [Property, Plant and Equipment 

|Capital work-in-progress 

()__/Goodwilll 
(1}_ / Other Intangible assets 

(k)__ | Other non-financial assets 

- Total Assets 

Financial Liabilities 

(6) | Payables = 
L()Trade Payables 

(1) Other Payables 

(c) _/Oebt Securities 

{e) [Deposits — aeons 
_{fl_ Subordinated Uiabilities (9)__(Other financial liabilities 
———} ae | = 2 as 

Non-Financial Liabilities _ (a) Current tax liabilities (Net) _ 
(b) _ Provisions ees 
{c) _ Deferred tax liabilities (Net). 
(d) _ Other non-financial liabilities 

— = = S 

daca (2) [Equity Share capital (2) [Other Equity 

oh 
Profit / (Lows) before exceptional ite 

(2) Derivative financial instruments 

_ _ (i) total outstanding dues of micro enterpris ___{ii) totai outstanding dues of credit 

= J ee aii 

    

   
   
    

    

    

    

    

   
    

   

    

Net sales / income from OPOrations 

c) Jinalocated Income y (expenditure) Thiet) 

    

     
    

  

  
  

  
  

  

  

  
  

  

    
  

{@) | Other Financial assets (to be specified) 

an bearer plants 

{h) Intangible essets Under development Abe rig oy 

  

(d) | Borrowings (Other than Oebt Securities) 
L 

  

ii (i) total outstanding dues of micro enterprises and smallenterpnses fi!) total outstanding dues of creditors other than micro enterprises 

—;— 
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| 
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Segment wite Revenue, Results, Assets & Liabilities : a ll E 

(fe 5 ee 

a Preceding 3 Corresponding 3 Current year Previous year 
ence sone Months ended Months ended ended ended 34-12-2019 31-03-2019 41-03-2020 31-03-2019 

p————__ | 3a-22-2 
Audited Unaudited Audited Audited Audited 

2.91 2.51 2.51 __ ii ga’ 11-64 
0.79 0.56 0.59 1 eo if : ner 
a 

_ 
= 

- 
* LS | 8 a} 

1.68 1.23 1.93 | —._ 5.69 5.76 
(496.77) 0.56. (469.08) {495.89} | (467.92) (496.02) 0.32 (468,50) (496,46) __ {467.52 

ms 7 t 
= ae ee = = = 

a (496.02) 9.42 (468.50)|_ta96.46)| — (467-52) a 8 ani rasa} rasa 
215.45 216,17 215.63 215,15 219.6: 

Sso4.a8 ; 6,514,414 6.54787 6,494.25 6547.87 p———___ 56,77 | ; 69.41 778. 6,797.13 
6,778.81 6,828.38 

17.20 _ A720" —__17,20. 17,20 — ita 
ais | — 8297.15 | 9.754'90 | p99 oF Oa 0.62 oO. 

; 
6,817,537 315.14 B.314.76 6,812.52 $8,314.75 

| 
As at As at SSS 

ee 
= Ls =. = Audited Audited 

= r —— se E = =~ = z| Z —— —— = =~ pepe 225 [0 ae 
— = oe 

: Se =| aos 6,547.87 | 
| = = = ——}-———.23 | 9 23 | 

i 
{ 

i) = = | _ S 6,496.73 6,550.24 | 

| —aeiegee —— ea ee | = = =i ————} 65.78 |" 5853 | 
pa SSS ee ares = 9.08 | | = [- =< — aa == ae 

| _—— ———— 
j 1 = oe _ SES “0.15 0.33 | — ie : = 278,14 

SS i ~ ee 6,778.81 6.828.38 
| 

a — = == 

' — Sle a eee eer a i a= = i a —— | =e i = ‘il—__le —- SS, OE See as oe Se a = =a La ee 
=P ——— en ee re and small enterprises ae i = as ene + = | eee a ra es and small enterprises oo eg ee | ee ee te tors other than micro enterprises and small enterprises __ ———— : = 
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EMENT OF CASH FLOW    

   
Particulars 

  

  
    | GASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES 

Profit, (Loss) fefore Tax 
Adiwet ments. for 
Daprecation 
Omicdend Recened 
Finance costs 

Profit on sale of Shares 

Interest Received 

Operating Profit before Wor king Capital Changos 

Movements in Working Capital 
Decronse/ (increase) in other financial and n 1 Dy : on financial asuety [Decrease )/Incroase in other financial and nen financial (tant ties 

Cvidend Recelwed 

Interest Received 

Cash Generated from Operations 

Taxes Paid (Net of Refund) | 
Net Cash Flow from Operating Activities i 

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES 
Sale! (Purchase) of Investments. (Net) 
Purchase of Property Plant and Equipments 

Net Cash from Investing Activities 

¢._| CASH FLOW FROM FINANCING acTIViTIES 
Tax on Dividend paid 2 ACT. 1 

_ Net cash from Financing Activities 

Net Increase / (Decrease) in Cash & Cash Equivalents 

Cash & Cash Equivalents at Beginning of the Period 

Cash & Cash Equivalents at End of the Period 

_ Components of Cash & Cash Equivalents : — 
_ Cashion Hand: SS — 
“Balances with Banks- 

i Cash and Cash Equivalent in Cash Flow Statement 

b   
‘adopted Ind AS with transition date of April 1, 2016. 

On Current Accounts ee b- 

| 

| 
| 

Cash Generated from Operations before Interest and Income from Investments 

— 

1 | [tin Lakhs) 

Current Year Previous Year 

Audited Audited 

(496.46) |_ (467,52) 

441 4.61 
(1,08), (0.76) 

497.55 69.65, 
(0,60) (0.17) 

: _ (0.80) 

3.82 5.01 

| 0.08 10.35) 
| 0.22 15.58). 

| 4,43 (10.72) 
1,08 G.76 

+ o.30 
5.21 ___ (9.16), 

| £1.29) 3 
3.92 (12,16) 

(1.40) (8.45), 
: 10.50) 

| (2.40) (8.95) 

| __ f240} _ (240) 

i il (2-41) (2:41) 

law 7. D.11 (23.52 

= Soe ee ree: 
i= = 2.25 2.14 

_| i 0.11 (23.52) 

=a == —_ 0.09 
Eee | Nai fu ion 

| 2.23 | 2.05 

| z25 | 2.44 
= J | = 
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5 Reconciliation of net profit reported in accordance with India -GAAP to Total Comprehensive Income in accordance with Ind AS is given below. 

1 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors.at their respective meeting held on 16th June, 2020. 

2?) The above results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), prescribed under Section 133 of the 
Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. With effect fram April 1, 2019, the Company has first time 

3 The figures of the quarters ended March 31, 2020 and March 31, 2019 are balancing figures between audited figures in respect of the respective full financial year 

land the unaudited published year-to-date figures up to the third quarter of the respective financial year. 

4\The Board of Directors has recommended for approval of members a final dividend of # 0.20 (2%) per equity share of # 10 each for the financial year 2019-20. 

        

  

                
    

notes of consolidated financial results. 
—- : 

‘Mumbai 
16th June, 2020   

    
6 Effective ist April, 2019 IND AS 116- “Leases” has become applicable to the Company. However, there is no | 

7 The Company's business segments include Leasing and Investments, Presently, its Company's Leasing Activities continu 

remains sluggish, as the impact of pandemic on the financial markets Is. well known, Impact on the business activities of the Company's subsidiary is given in the: 

  

  
TI 

  

mpact thereof on the financial results. 
as at emnee: 

es to be stable and its Investment Activities 

(@ in Lakhs) | | | 

Previous year 

Sr.No Particulars ich dency abet ended | 
31/03/2019 31/03/2019 \ ' 

A Net Profit as per Indian GAAP 1.72 A at 

B AS Adjustment: I a ere — i 

1 Gepreciation and Amortization Expenses. (1.06) fa 29 eee ae i 

7 __|Net gain /{ioss)on fair valuation of investments G.14 O.i7-) =} : la 

3 Finance costs (469.65) (469.65)] | 

4 Adjustments in Defer Tax 0.18 4.23 | 1 = 

c) Net Profit before Other Comprehensive Income 

as per Ind AS (408.67) \tes.28 ee __ x 

1 Other Comprehensive Income (Net of Taxes) 11.12 : a ca : 

D Total Comprehensive Income for the period (457.55) (421.74)| = | i 
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Independent auditor’s report on the annual consolidated financial results of the Winmore 

Leasing & Holdings Limited pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations 

and Disclosure Requirements) Regulations 2015 

To the Board of Directors of Winmore Leasing & Holdings Limited 

Report on the audit of the Consolidated Financial Results 

Qualified Opinion 

We have audited the accompanying consolidated annual financial results of Winmore Leasing & 

Holdings Limited (‘the Holding Company’) and its subsidiary companies (the holding company 

and its subsidiaries are referred to as ‘the Group’) and its share of the profit of its associate for the 

year ended March 31, 2020, attached herewith, being submitted by the Holding Company 

pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 

Requirements) Regulations, 2015, as amended (‘Listing Regulations’). . 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us 

except the effects of the matter described in the Basis for qualified of opinion and based on the 

consideration of reports of other auditors on separate audited financial statements /financial results/ 

financial information of the subsidiaries and its associate, the aforesaid consolidated financial 

results: 

() include the annual financial results of the following entities 

L Subsidiaries 

a) West Pioneer Properties (India) Private Limited 

b) Westfield Entertainment Private Limited (step down subsidiary) 

Il. Associate 

a) Hardcastle and Waud Manufacturing Company Limited; 

(i) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing 

Regulations in this regard; and 

(ii) give a true and fair view in conformity with the applicable accounting standards, and other 

accounting principles generally accepted in India, of net loss and other comprehensive loss 

and other financial information of the Group for the year ended March 31, 2020. 
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Basis for qualified Opinion 

The statutory auditors of the subsidiary namely West Pioneer Properties (India) Private Limited, 

financial statements whereof were not audited by us have mentioned in their report on the Financial 

Statements thereof as follows: 

“In respect of certain units, Revenue from Sales - Property Development, under Revenue From 

Operations, is recognized on construction work executed on Residential Tower A and Commercial 

Plaza based on execution of application forms by the customers and pending the execution of 

registered agreement. Such executed application forms are taken into consideration for the purpose 

of revenue recognition. The executed application forms without corresponding registered 

contracts, do not fully meet all the criteria’s mentioned in the Indian Accounting Standard (Ind 

AS) 115, Revenue from Contracts with Customers. 

Also there are certain units agreements of which were not registered until the year ended March 

31, 2019, but have been registered during the current year ended March 31, 2020, in such cases 

the revenue from sales and the corresponding cost of construction have been recognized in the 

period prior to March 31, 2019 i.e. during the period when the application forms were executed, 

and accordingly to such extent, such revenue from sales and cost of construction for the year ended 

March 31, 2020 have been understated. 

Consequent to the above mentioned policy adopted by the company and consequent to change in 

the percentage of work completed computed for revenue recognition, 

a. Revenue from Sales - Property Development for the year ended March 31, 2020 is higher by 

Rs. 75,055/- 

b. Cost of Construction for the year ended March 31, 2020 is higher by Rs. 53,008/-; 

c. Consequently, loss for the year ended March 31, 2020 is lower by Rs. 22,047/- 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under 

section 143(10) of the Companies Act, 2013 (“Act”). Our responsibilities under those Standards 

are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial 

Results section of our report. We are independent of the Group and its associate in accordance 

with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the 

ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions 

of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in 

accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence 

obtained by us and other auditors in terms of their reports referred to in “Other Matter” paragraph 

below, is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. 

7, Tulsiani Chambers,Nariman Point, Mumbai - 400021 

Tel.: 2285 3039 / 3020 8868-E-mail : dhbhatter@gmail.com 
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Board of Directors’ Responsibilities for the Consolidated Financial Results 

These Consolidated financial results have been prepared on the basis of the consolidated annual 

financial statements. The Holding Company’s Board of Directors are responsible for the 

preparation and presentation of these consolidated financial results that give a true and fair view 

of the net loss and other comprehensive loss and other financial information of the Group including 

its associates in accordance with the Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 

of the Act read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally 

accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. The respective 

Board of Directors of the companies included in the Group and of its associates are responsible 

for maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for 

safeguarding of the assets of the Group and its associates and for preventing and detecting frauds 

and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making 

judgments and estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and 

maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring 

accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation 

of the consolidated financial results that give a true and fair view and are free from material 

misstatement, whether due to fraud or error, which have been used for the purpose of preparation 

of the consolidated financial results by the Directors of the Holding Company, as aforesaid. 

In preparing the consolidated financial results, the respective Board of Directors of the companies 

included in the Group and of its associates and jointly controlled entities are responsible for 

assessing the ability of the Group and its associates to continue as a going concern, disclosing, as 

applicable, matters related to going concern and using the going concem basis of accounting unless 

the respective Board of Directors either intends to liquidate the Group or to cease operations, or 

has no realistic alternative but to do so. 

The respective Board of Directors of the companies included in the Group and of its associates are 

responsible for overseeing the financial reporting process of the Group and of its associates. 

Auditor’s Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the consolidated financial results 

as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an 

auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but 

is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material 

misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered 

material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the 

economic decisions of users taken on the basis of these consolidated financial results. 

    

     

* 
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CHARTERED ACCOUNTANTS 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

  

Identify and assess the risks of material misstatement of the consolidated financial results, 
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, 
and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. 
The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one 
resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, 
misrepresentations, or the override of internal control. 

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit 
procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3) (i) of the Act, we 

are also responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate internal 
financial controls with reference to financial statements in place and the operating 

effectiveness of such controls. 

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 
estimates and related disclosures made by the Board of Directors. 

Conclude on the appropriateness of the Board of Directors use of the going concern basis of 
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists 
related to events or conditions that may cast significant doubt on the ability of the Group and 
its associate to continue as a going concem. If we conclude that a material uncertainty exists, 
we are required to draw attention in our auditor’s report to the related disclosures in the 
consolidated financial results or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. 
Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor’s report. 
However, future events or conditions may cause the Group and its associate to cease to 

continue as a going concem. 

Evaluate the overall presentation, structure and content of the consolidated financial results, 

including the disclosures, and whether the consolidated financial results represent the 

underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 

Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial results/financial 
information of the entities within the Group and its associate to express an opinion on the 
consolidated Financial Results. We are responsible for the direction, supervision and 
performance of the audit of financial information of such entities included in the consolidated 
financial results of which we are the independent auditors. For the other entities included in 
the consolidated Financial Results, which have been audited by other auditors, such other 
auditors remain responsible for the direction, supervision and performance of the audits 
carried out by them. We remain solely responsible for our audit opinion. 
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We communicate with those charged with govemance of the Holding Company and such other 

entities included in the consolidated financial results of which we are the independent auditors 

regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit 

findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with 

relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all 

relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and 

where applicable, related safeguards. 

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under 

Regulation 33(8) of the Listing Regulations, as amended, to the extent applicable. 

Other Matters 

The consolidated Financial Results include the audited Financial Results of two subsidiaries, 

whose Financial Statements/Financial Results/ financial information reflect Group’s share of total 

assets (before consolidation adjustments) Rs. 48,031 47 lakhs as at March 31, 2020, total revenue 

(before consolidation adjustments) of Rs. 3,511.18 lakhs, total net loss after tax (before 

consolidation adjustments) of Rs. 3,318.23 lakhs and total comprehensive loss (before 

consolidation adjustments) of Rs. 3,327.57 lakhs for the year ended 31st March, 2020, as 

considered in the consolidated Financial Results, which have been audited by their respective 

independent auditors. The consolidated financial statements also include the Group’s share of net 

loss of Rs 75.24 Lakhs for the year ended 31st March, 2020, as considered in the consolidated 

financial statements, in respect of the associate, which have been audited by their respective 

independent auditors. The independent auditors’ reports on financial statements/ Financial 

Results/financial information of these entities have been furnished to us and our opinion on the 

consolidated Financial Results, in so far as it relates to the amounts and disclosures included in 

respect of these entities, is based solely on the report of such auditors and the procedures performed 

by us are as stated in paragraph above. 

Our opinion on the consolidated Financial Results is not modified in respect of the above matters 

with respect to our reliance on the work done and the reports of the other auditors and the Financial 

Results/financial information certified by the Board of Directors. 

The Financial Results include the results for the quarter ended 31 March 2020 being the balancing 

figure between the audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited 

year to date figures up to the third quarter of the current financial year which were subject to 

limited review by us. 
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We draw attention to Note 6 to the consolidated financial results, which describes the possible 
effect of uncertainties relating to COVID-19 pandemic on the Company’s financial performance 
as assessed by the management. Our opinion is not modified in this matter. 

Due to COVID-19 pandemic and the lockdown and other restrictions imposed by the Government 
and local administration, the audit processes were carried out based on the remote access to the 

extent available/feasible and necessary records made available by the management. 

For Bhatter & Company 
Chartered Accountants 
Firm Regd. No. 131092W 

UDIN: 200] 693 FARAA CY 
Place: Mumbai SIGF 
Dated: 16" June, 2020 

D.H. Bhatter 
Proprietor 
Membership No. 016937 

   



  

  

  

WINMOHE LEASING & HOLOINGS LTO 

  

    

      

   
     

    

  

      
        

      

  

   

    

    

  

Regd, Office! Aahiane 60- « Hhulathal Henai Road + Mymbal » 400 OtG 
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Statement of Audited Conmolicia inane tte fe e Quarts ended 21-03-2020 

Sr. Pp. 
‘ * Preceding Corresponding Current your Oe ae 

Sp ers 
res . an J monthe ended | J months evden 2 31-03-2019 

“03-2030 4h-1 23-2019 91-02-2019 on a 

Audited dite: 
  

     
   

    
     

  

1 Inconve 
\ Revenue from operations 

& nhore wee 
Q aes a ate 

b.04 (9.73) 
ip 

Raita ingore 0.04 0.44 1,978.53 

‘ At aod Comicon jmoore 
AB] .00 500,20 

: F 

‘ Net Gain OF felt valve changes 0 is 0.12 0,60 | 

  

Ti Of - sh 
ot Oem On Perecooniiion of ANAC ORS T CITES uncer Sncrretd Cast Category 140,56 

  

      
    

Malta ee 
(97.22) 73,99 

(ix) Other Operating Income 305,62 352 a ; 

___ Taal even rem operations i} 7 | 
II Total Income (1 + 11) ae sani is 3,512 79.7 

Expenses 
FoR CO eet 72 1.62 314,46 728, 39 1,605,35 1,495.69 

  
Net Ictt on fair valve changes 

Not loss of Gerecognition of financial instruments under 

amorticed cost catagory ; , ro : 

    

    
  

    
  

  

  

  

  

     

   

  

     

   
           

      

      

   

    

   
  

  

  

  

    

(¥) | Impairment on financial instruments ‘ 7 . = = 

‘ Cost of matenals consumed (Construction Cost} (85.50) 62.70 87.99 113.80 273.27 

(vil Purchases of Stock-in-trade 
: : = Lo - F 

vill) Changes in inventories of finished goods, : - = = = 

x Emploves benehits expense 146,04 135.68 , 143.22 §39,61 491.869 

(x) Depreciation, amortization and impairment 225.03 249.18 $89.32 860.05 718,78 

(xf) Power and Fue! 418.14 193.27 100.60 596.45 569.64 } 

(xi), Repairs end Maintenance 361.92 345.00 201,02 1,144.51 463.70 

(xtil} Legal and Professional Fees 
a S = ~ 7 

(xiv) Other expenses 
454.64 136,41 265.91 1,150,95 1,070. 

Tv Total expenses 1,941.89 1,398.70 1,716.45 | 6,010.72 | 5,088.27 
| ae 

¥ ‘Profit / (Loss) before exceptional items and tax (1,224.61) (451.29) (870.02) (2,4958,08)| 1,608.57 

VI Exceptional items 1,328.47 : - 1 = 

VII Profit / (Loss) before tax (V-VI) (2,553,058) _ (451,29) (870.02) (1,608.57) 

VIIl Tax expense: a = — : = zx ar 

(2) Current tax (Including earlier year tax) 0.31 | 0.29. 0.81 1.19 

(2) Deferred tex i (0.17) (0.20) (0,25) (4.47) 

IX Profit / (Loss) for the period/year from continuing 
operations (VII-VIII) (2,553.22) (451.38) (870.18) (1,605.29) 

X Profit / (Loss) from discontinued operations : : | : 5 - : | 

XI 0 Tax expense of discontinued operations < - _ = a 

XII Profit / (Loss) from discontinued operations : | =| -__ | =| 

XIII Profit / (Loss) for the period/year but before share in 

Associate Company (IX+XII) (2,553.22) es ae RAO (5.85520) 

XIV Share of Profit,/ (Loss) in Associate Company = (86.95) 772 2.38 (75.24) | 

XV Net Profit / (Loss) for the period/year (XIIT+XIV) (2,640.17) (443.66)| (867.80)/ | 

XVI Other Comprehensive Income : : = SSS = = 

(A). (a) Items that will not be reclassified to Profitor Loss __ F __ (29.42) __10.72 11.04 : (64,95) } 

(b) Income tax on items that will not be reclassified to Profit 0.53 0.87 (1.30) 3.79 

or Loss Les _ = z : _ : i 

(6) (a) items that will be reclassified to Profit or Loss a = = = 

(6) Income tax on items that will be reclassified to Profit or = . 7 : \\ 

Loss 

| 

Total Other Comprehensive Income (A+B) (28.89) 11.59 9.74 (61.16) 

(2,669.06) (432.07)| (858.06)| (3,959.60)| 
  

XVII Total Comprehensive income for the period/year 

    
XVIII Profit for the period/year attributable to: | = =< 

Owners of the Company _ _ ___ (2,504.46) (3,678.75) 

; (435.71). _(219.69} 
Non-controlling interest 

(841.31) | 
(26.49) | 

XIX Other comprehensive income for the Period/year 

  

       
    

     

          attributable to: : = i 

‘Owners of the Company (28.76) |. 9.83 

Non-controlling interest ____{0.13) (0.09) 

XX Total comprehensive income for the period/ year 

attributable to: 

Owners of the Company 
(2,533.22) (831.48) (3,739.29) 

‘Non-controlling interest (135,84) (26.58) (220.31)) | 

XXI Earnings Per Share (not annualised) (for continuing 

operations)- (Face value of © 10 each) 
a) 

Basic (in 2). =a Ld (264,30), (86.87), 

__, Diluted (in 2) __ 5 (264.30), (86.87) 

XXII Earnings Per Share (not annualised) (for discontinued 

operations)- (Face value of ® 10 each) 

Basic (in 2) ; 5 

Diluted (in 2) : 

XXIII Earnings Per Share (not annualised) (for continuing 

and discontinued operations)-(Face value of % 10 each) 

Basic {in %) he , (268.20) 

Diluted (in %) (264,30) 
  

 









 
 

 



Winmore Leasing And Holdings Limited 
Regd. Office: Ashiana 69-C, Bhulabhai Desai Road, Mumbai — 400 026 

Tel. No.: 022-23686618 E-mail Id: ho@hawcoindia.com 

CIN No.: L67120MH1984PLC272432 Website: www.winmoreleasingandholdings.com 
  

16.06.2020 

Metropolitan Stock Exchange of India Ltd 
4th Floor, Vibgyor Towers, Plot No C 62, 

G Block, Opp Trident Hotel, 
Bandra Kurla Complex, Bandra (E), 
Mumbai - 400098 

Dear Sirs, 

Sub: Declaration with respect to Audit Report on the Audited Standalone Financial Results 
for the quarter and year ended 31st March, 2020. 

Pursuant to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, it is hereby declared that the Statutory Auditors of the Company have issued an 
Audit Report with unmodified opinion on the Audited Standalone Financial Results of the Company for 
the quarter and year ended 31st March, 2020. 

Due to on — going lockdown situation, we are unable to submit signed copy of this intimation. 

Thanking you, 

Yours faithfully, 

For Winmore Leasing And Holdings Limited 

Sd/- 
D L Pawar 
CFO & Manager 

Contact Detail: 022 22837658



d Financial Res 
on Impact of Audit Qualificat [ See Regulation 33/52 of the SEBI, 

S ith Arun a aaa OL Aut Qualifications Yor auat reaort wih miouned ooilony submited stone = tate MILs — (Consolidated) 

ns for the Financial Year ended March 31, 2020 
(LOADR) ( Amendment) Regulations, 2016] 

Adjusted Figures 

  

  

  
    

      
  

  

    
    

     

   

  

  

Pi 7 Si ae ee Panic en ic a, sevens deinen be, articulars 
Audited Figures (as 

reported before (audited figures after 
adjusting for adjusting for 

qualifications) qualifications) ioe ee a <i (Rs, Lakhs) (Rs. Lakhs) | 1 Turnover/Total income 3512.64 3517.89 <= 
| 2. | Total Expenditure | 8040-74 6010.18 a a 

| 3 Net Profit/(Loss) 
(3898.44) (3898 66) I 

irs i Earnings Per Share (390.26) (390.29) | | 5; Total Assets 
46429 54 46203.70 

Total Liabilities [including Minod Cluding Minority 42067.50 | interest and other outside liabilities] 
ee 

4362.04 4375.94   
Net Worth 

    
Any other financial item(S) (as felt 
appropriate by the management) 

| 
| IL. | Audit Qualification (each audit qualification separately): 

a. Details of Audit Qualification: See Annexure A 

b. Type of Audit Qualification: Qualified Opinion HDisclaimerof-Opinion--Adverse Opinion 

| c. Frequency of qualification: Repetitive since Financial Year 2013-14 | 

    
  

| 
  

   

       

  

Views: The Audit Qualification is based on the qualification appearing in the Auditor's 
Report on the Financial Statement of the Company's subsidiary company West Pioneer 

Properties (India) Private Limited (WPPIL), WPPIL has consistently followed including 
during the year under review the policy of recognizing revenue, in terms of the minimum 
thresholds prescribed in the Guidance Note issued by Institute of Chartered Accountants 
of India in the matter. According to the said Guidance Note, revenue can be recognised 

when completion of the project is minimum 25%, that 25% of the saleable area is secured 

by contracts or agreements with buyers and at least 10% of the total revenue as per the 

agreements for sale has been received and it is reasonably believed that the customers 

d. For Audit Qualification(s) where the impact is quantified by the auditor, Management's 

will comply with the agreed payment schedules. 

  
e. For Audit Qualification(s) where the impact is not quantified by the auditor: N.A. 

  
| | Management's estimation on the impact of audit qualification: N.A. 

    
    

| | (i) 

| (i) If management is unable to estimate the impact, reason for the same: NA. 

iii itors’ i) or (ii) above: N.A. Ih . (ii) Auditors’ Comments on (i) or (ii) a 
| 

yA a far~e— a 
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Annexure- A 

India) Private   
audit report of West Pioneer Properties ( 

Audit Qualification as extracted from 

Limited for the financial year ended 31*' March, 2020: 

Sales - Property Develo 

ted on Resident 

pment, under Revenue From 

" 
. 1 

In respect of certain units, Revenue from 

Operations, is recognized on construction work execu ial Tower A and Commercial 

by the customers and pending the execution of 

Plaza based on execution of application forms 

ted application forms are taken into consideration for the purpose 

on forms without corresponding registered contracts, 

5, Revenue 

registered agreement. Such execu 

he Indian Accounting Standard (Ind AS) 11 of revenue recognition. The executed applicati 

do not fully meet all the criteria’s mentioned int 

from Contracts with Customers. 

not registered until the year ended March 31, 

Also there are certain units agreements of which w 

g the current year ended March 31, 2020, in such cases the 

ve been recognized in the period 

ding cost of construction ha 

he period when the application forms were executed, and 

les and cost of construction for the year ended March 

crc 

2019, but have been registered durin 

revenue from sales and the correspon 

o March 31, 2019 i.e. during t 
prior t 

accordingly to such extent, such revenue from sa 

31, 2020 have been understated. 

Consequent to the above mentioned policy adopted by the company and consequent to change in the 

d computed for revenue recognition, 

ch 31, 2020 is higher by Rs. percentage of work complete 

Development for the year ended Mar 

a. Revenue from Sales - Property 

75,055/- 

b. Cost of Confruction for the year ended March 31, 2020 is higher by Rs. 53,008/-; 

s for the year ended March 31, 2020 is lower by Rs. 22,047/-." 

for 

c. Consequently, los 

SA 

 




